
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r. poz.  
713, z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ), § 8 pkt 2 i 3 uchwały Rady Gminy Gniezno nr XIX/131/2019 z dnia 30 grudnia 
2019r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XIX/131/2019  z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 5/2020 z dnia 15.01.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XX/134/2020 z dnia 30.01.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 8/2020 z dnia 03.02.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXI/156/2020 z dnia 14.02.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXII/161/2020 z dnia 27.02.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 20/2020 z dnia 26.03.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 22/2020 z dnia 20.04.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2020 z dnia 30.04.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 27/2020 z dnia 21.05.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXV/169/2020 z dnia 29.05.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2020 z dnia 04.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 34/2020 z dnia 05.06.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVI/175/2020 z dnia 25.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2020 z dnia 26.06.2020 r. 

1. Zmniejsza się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2020 rok o kwotę 384.000,00 zł do kwoty 65.747.004,29 zł w tym: 

᠆  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 384.000,00 zł do kwoty 63.435.504,29 zł 

᠆  dochody majątkowe w kwocie 2.311.500,00 zł pozostają bez zmian. 

2. Zmniejsza się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2020r. o kwotę 384.000,00 zł do kwoty 71.578.004,29 zł z tego: 

᠆  wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 384.000,00 zł do kwoty 55.887.194,07 zł  

᠆  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 15.690.810,22 zł. 

3. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

Id: FE08BCE4-9388-4AA2-8548-ED97F987F2AC. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

Id: FE08BCE4-9388-4AA2-8548-ED97F987F2AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2020 z dnia 30.06.2020r.

Dochody budżetu na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 634 184,03 -384 000,00 1 250 184,03

80104 Przedszkola 1 296 131,00 -384 000,00 912 131,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

841 631,00 -384 000,00 457 631,00

Razem: 66 131 004,29 -384 000,00 65 747 004,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FE08BCE4-9388-4AA2-8548-ED97F987F2AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno  Nr 42/2020 z dnia 30.06.2020r.

Wydatki budżetu na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 078 592,81 -384 000,00 23 694 592,81

80104 Przedszkola 8 285 050,00 -310 000,00 7 975 050,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 500 000,00 -310 000,00 1 190 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 699 000,00 -74 000,00 625 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 -74 000,00 526 000,00

Razem: 71 962 004,29 -384 000,00 71 578 004,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FE08BCE4-9388-4AA2-8548-ED97F987F2AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się poprzez:

1.Zmniejszenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2020 rok o kwotę
384.000,00 zł w tym:

Dochody bieżące kwota 384.000,00 zł w tym:

- kwota 384.000,00 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.160.2020.7 z dnia
28 maja 2020r. oraz na podstawie wydruku z systemu iSRB – System Raportów Budżetowych zmniejszono
plan w dział 801 rozdział 80104 paragraf 2030.

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano także w wydatkach bieżących.

Id: FE08BCE4-9388-4AA2-8548-ED97F987F2AC. Podpisany Strona 1




